
UCHWAŁA NR IV/38/2019
RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Pszów na rok 2019

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i pkt.10 oraz art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz .U. z 2018r., poz. 994 z późn.zm.), art. 211, art. 212, art. 220, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2017r., 
poz. 2077 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr III/14/2019 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 30 stycznia 2019 r. 
w sprawie budżetu Miasta Pszów na rok 2019

RADA MIEJSKA w Pszowie
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/14/2019 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu 
Miasta Pszów na rok 2019, dokonuje się następujących zmian:

1) w wydatkach budżetu Miasta Pszów (§2. uchwały budżetowej) dokonuje się następujących zmian:                                                                             

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 2 700,00 zł,

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 2 700,00 zł,

nie dokonując jednocześnie zwiększenia planu wydatków w tym zakresie, który stanowi tabelę nr 
2 pn.: "Plan wydatków Miasta Pszów na rok 2019", zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały,

2) w załączniku nr 5 (§12. uchwały budżetowej) pn.: "Zakres rzeczowo finansowy planowanych remontów 
i inwestycji do wykonania w 2019 roku", zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, dokonuje 
się następującą zmianę:

a) w dziale 600

- rozdz. 60016 (inwestycje) zwiększa się zadanie nr 1 pn.: "Przebudowa ul. Sportowej wraz 
z odwodnieniem i przebudową sieci teletechnicznej" o kwotę 2 700,00 zł. 

§ 2. Zmiany wprowadzone w § 1 niniejszej uchwały skutkują zmianami w załączniku nr 6 (§14.  uchwały 
budżetowej) pn.: "Budżet 2019 w ujęciu zadaniowym", zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Elżbieta Idziaczyk

  

  

 

Id: 63F51CAF-C5E9-44D3-BDF2-4D6CBA69DF3F. Uchwalony Strona 1



                               Załącznik nr 1

 

Zmniejszenia Zwiększenia

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 2 700,00

60016 Drogi publiczne gminne 0 2 700,00

Wydatki majątkowe, w tym: 0 2 700,00

- wydatki inwestycyjne 0 2 700,00

700
GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA
2 700,00 0

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
2 700,00 0

Wydatki bieżące, w tym: 2 700,00 0

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
2 700,00 0

Razem zmiany 2 700,00 2 700,00

Nazwa
Zmiany

                               do Uchwały Nr  IV/38/2019

             Rady Miejskiej w Pszowie

                                z dnia 27 lutego 2019 roku

Zestawienie zmian 
w wydatkach budżetowych

w 2019 roku

Dział Rozdział

Id: 63F51CAF-C5E9-44D3-BDF2-4D6CBA69DF3F. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 2

Dział Rozdział Zakres rzeczowy zadań inwestycyjnych i remontowych
Planowana wartość 

inwestycji
Planowana wartość 

remontów

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 457 008 200 000

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 249 808 0

I. Inwestycje, w tym: 249 808 0

1. Pomoc rzeczowo finansowa dot. zadania "Projekt Budowy 

Drogi Głównej Południowej na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 

935 w Rydułtowach do połączenia z ul. Wodzisławską w Mszanie"  

- przedsięwzięcie 

249 808 0

60016 Drogi publiczne gminne 207 200 200 000

I. Inwestycje, w tym: 207 200 0

1. Przebudowa ul. Sportowej wraz z odwodnieniem i przebudową 

sieci teletechnicznej - przedsięwzięcie

207 200 0

II. Remonty, w tym: 0 200 000

1. Remonty dróg i chodników 0 200 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 30 000 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000 0

I. Inwestycje, w tym: 30 000 0

1. Docieplenie ściany szczytowej w budynku nr 3 Urzędu Miasta w 

Pszowie 

30 000 0

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
1 318 699 0

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 318 699 0

I. Inwestycje, w tym: 1 318 699 0

1. Wzmocnienie potencjału służb ratowniczych w Pszowie - 

przedsięwzięcie

1 318 699 0

do Uchwały Nr IV/38/2019

PLANOWANYCH REMONTÓW I INWESTYCJI

do wykonania w 2019 roku

Rady Miejskiej w Pszowie

ZAKRES RZECZOWY I FINANSOWY

z dnia 27 lutego 2019 roku

Id: 63F51CAF-C5E9-44D3-BDF2-4D6CBA69DF3F. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Zakres rzeczowy zadań inwestycyjnych i remontowych
Planowana wartość 

inwestycji
Planowana wartość 

remontów

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
11 517 151 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 756 404 0

I. Inwestycje, w tym: 10 756 404 0

1. Dofinansowanie do:  budowy przyłączy do kanalizacji 

sanitarnej, przydomowej oczyszczalni ścieków

75 000 0

2. Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków wraz z budową 

kanalizacji w Aglomeracji Pszów - przedsięwzięcie

10 291 309 0

3. Budowa kanalizacji w Aglomeracji Pszów - Etap 2 - 

przedsięwzięcie

390 095 0

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 744 247 0

I. Inwestycje, w tym: 744 247 0

1. Montaż instalacji OZE na budynkach mieszkalnych w Gminie 

Pszów - przedsięwzięcie

744 247 0

90095 Pozostała działalność 16 500 0

I. Inwestycje, w tym: 16 500 0

1. Wykonanie drenażu odwadniającego ścian oporowych przy 

parkingu miejskim przy ul. Pszowskiej
5 500 0

2. Zakup wystroju świątecznego 11 000 0

926 KULTURA FIZYCZNA  35 000 0

92601 Obiekty sportowe 35 000 0

I. Inwestycje, w tym: 35 000 0

1. Budowa piłkochwytów na boisku LKS Krzyżkowice 35 000 0

OGÓŁEM: 13 357 858 200 000

Id: 63F51CAF-C5E9-44D3-BDF2-4D6CBA69DF3F. Uchwalony Strona 2



                               Załącznik nr 3

 

 

Zmniejszenia Zwiększenia

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 2 700,00

60016 Drogi publiczne gminne 0 2 700,00

1. Wydatki majątkowe, w tym: 0 2 700,00

1) Przebudowa ul. Sportowej wraz z 

odwodnieniem i przebudową sieci 

teletechnicznej - przedsięwzięcie

0 2 700,00

700
GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA
2 700,00 0

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
2 700,00 0

1. Wydatki bieżące, w tym: 2 700,00 0

1) Zakup usług pozostałych, w tym: 

sporządzenie dokumentacji do wniosków 

o komunalizację na rzecz Miasta, 

regulacja stanów prawnych (w tym dróg), 

ogłoszenie prasowe (sprzedaż, dzierżawa), 

koszty sporządzania operatów 

szacunkowych, zakup map 

ewidencyjnych i zasadniczych, 

zabezpieczenie obiektów   

2 700,00 0

Razem zmiany 2 700,00 2 700,00

W UJĘCIU ZADANIOWYM

Dział

                               do Uchwały Nr IV/38/2019

             Rady Miejskiej w Pszowie

                                z dnia 27 lutego 2019 roku

BUDŻET 2019

Rozdział Nazwa
Zmiany

Id: 63F51CAF-C5E9-44D3-BDF2-4D6CBA69DF3F. Uchwalony Strona 1




